“Telesalute ”, con sede in Roma, alla piazza Scansano, 8, a cessare dal comportamento illegittimo
sopra indicato entro il termine di gg. 15 dalla data di notifica del presente atto.
Ove il comportamento illegittimo persista oltre il termine sopraindicato, sarà applicabile la sanzione
amministrativa del pagamento di una somma da Euro 516,00 (Euro cinquecentosedici/00) a Euro 
5.165,00 (euro cinquemilacentosessantacinque/00), ai sensi del combinato disposto dell’articolo 51, 
comma 2, lett. b), e comma 5, decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177.

Ai sensi dell’articolo 1, comma 26, legge 31 luglio 1997, n. 249, i ricorsi avverso i provvedimenti 
dell’Autorità rientrano nella giurisdizione esclusiva del giudice amministrativo e la competenza di